
Dohoda 
 

 

Moore Advisory CZ s.r.o. 

se sídlem: Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8 

IČ: 09692142 

DIČ: CZ09692142 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 340583 

zastoupená: Ing. Radovanem Haukem, jednatelem 

na straně jedné 

 

a 

 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

se sídlem: Pardubice, Kyjevská 44, 532 03 

IČ: 27520536 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629 

zastoupená: MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva  

                    Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva  

na straně druhé 

 

 

I. 

       Smluvní strany uzavřely dne 25.4.2024 Smlouvu o poradenské činnosti spočívající v metodickém vedení a 
asistenci při přípravě Nemocnice Pardubického kraje, a.s. na požadavky „Směrnice Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2022/2464“ ve smluvně stanoveném rozsahu (dále jen „Smlouva“). Návazně pak uzavřely 31.1.2025 dohodu 
o prodloužení opce z uvedené smlouvy.  

 

 

II. 

       Smluvní strany si v ustanovení čl. II. odst. 3. Smlouvy a v rámci návazné dohody ze dne 31.1.2025 sjednaly 
opci ve prospěch Nemocnice Pardubického kraje, a.s. spočívající v právu Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
vyzvat nejpozději do 30.6.2025 Moore Advisory CZ s.r.o. ke zvláštnímu plnění v podobě podpory a přímé supervize 
při zpracování zprávy ESG za rok 2025, přičemž Nemocnice Pardubického kraje, a.s. je oprávněna uplatnit tuto 
opci vůči Moore Advisory CZ s.r.o. písemným podáním. Moore Advisory CZ s.r.o. se pak zavázala, že v případě 
řádně uplatněné opce zašle Nemocnici Pardubického kraje, a.s. cenovou nabídku k této části plnění, přičemž 
smluvní strany sjednaly, že pokud se nedohodnou na cenovém ujednání do deseti dnů od uplatnění opce, opce se 
bez dalšího ruší.  

 

 

III. 

         Smluvní strany tímto prohlašují a činí nesporným, že se dohodly na prodloužení lhůty pro uplatnění opce 
Nemocnicí Pardubického kraje, a.s. ve smyslu výše uvedeného a Nemocnice Pardubického kraje, a.s. je nově 
oprávněna vyzvat Moore Advisory CZ s.r.o. ke zvláštnímu plnění spočívajícímu v podpoře a přímé supervizi při 
zpracování zprávy ESG za rok 2025 nejpozději do 31.12.2026.  

      

 

IV. 

       Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti jejím uveřejněním  
v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., v platném znění. Obě Smluvní strany shodně berou na vědomí povinnost  
tohoto uveřejnění a výslovně s ním souhlasí. Zveřejnění v Registru smluv zabezpečí Nemocnice Pardubického  
kraje, a.s.  



 
       Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu před jím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek. 
 
       Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, majících povahu originálu, přičemž každá Smluvní 

strana obdrží po jednom (1)  
vyhotovení. 
 

 

 

V Pardubicích 5. 6. 2025                            V Praze 3. 6. 2025 

 

 

 

 

 

___________________________________              __________________________________ 

MUDr. Tomáš Gottvald, MHA                 Ing. Radovan Hauk  

předseda představenstva                                    jednatel 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.               Moore Advisory CZ s.r.o. 

              

     

 

 

 

________________________________   

Ing. Hynek Rais, MHA       

místopředseda představenstva                             

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.                      
    

       

   


